TSM_G,E
長辺角形厚膜チップ抵抗器/Wide Terminal Type Thick Film Chip Resistors
■ 製品構造/特長 Construction/Feature
保護膜
Protective Coating
外装めっき
Outer plating
高純度アルミナ基板
High Purity Alumina Substrate
下地めっき
Inner plating
内部電極
Inner Electrode
抵抗
Resistive Element
■ 品番構成 Type Designation
TSＭ 8G T J 103
品種
Product Code
TSM：
長辺電極
Wide terminal
形状及び特性
Size and Feature
1G：6332 一般品
1E：6332 低抵抗
2G：5025 一般品
2E：5025 低抵抗
8G：3216 一般品
8E：3216 低抵抗
表示
Marking
V
T=表示有り
T=Marking
ブランク=表示無し
Nil=No Marking
抵抗値許容差
Resistance Tolerance
F=±1%
G=±2%
J=±5%
公称抵抗値
Nominal Resistance
101:10×101→100Ω
103:10×103→10kΩ
474:47×104→470kΩ
R10:   →0.1Ω
包装
Packing
V=テーピング
V=Taping
■ 外形寸法 Dimension
[unit: mm]